
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
4-

01
-1

99
8

MINISTERIE VAN MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST
27 NOVEMBER 1997. Besluit van de Waalse Regering tot benoeming van 

gewone leden en plaatsvervangende leden ter vervanging van 
ontslagnemende leden van de "Commission régionale wallonne 
d'Aménagement du Territoire" (Waalse Gewestelijke Commissie 

Ruimtelijke Ordening) 

De Waalse Regering, 

Gelet op het Waalse wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedebouw en 
Patrimonium, inzonderheid op artikel 155; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 14 juli 1994 tot benoeming van 
de leden van de "Commission régionale wallonne d'Aménagement du Territoire"; 

Overwegende dat de ontslagnemende leden vervangen moeten worden; 

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer, 

Besluit : 

Artikel 1. De heer Christian TAXHET wordt ter vervanging van de heer Alain 
ROSENOER, onslagnemend, benoemd tot ondervoorzitter van de Commissie, in de 
afdeling "Normatieve inrichting". 

Art. 2. De volgende personen worden tot gewoon lid benoemd : 

Afdeling Oriëntatie en Decentralisatie

●     Alain SCHOON ter vervanging van Jacques DROUSIE, ontslagnemend;
●     Jean-Baptiste JEHIN ter vervanging van Bruno BIANCHET, ontslagnemend;
●     Serge HUSTACHE ter vervanging van Danielle GONDA, ontslagnemend;
●     Bernadette CANTINAUX ter vervanging van Claude de BROYER, 

ontslagnemend.

Afdeling Normatieve inrichting

●     Christian TAXHET ter vervanging van Alain ROESENOER, ontslagnemend;
●     Janine KIEVITS ter vervanging van Alain HANSSEN, ontslagnemend.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
4-

01
-1

99
8

Afdeling Actieve Inrichting

●     Marc TERWAGNE ter vervanging van Frédéric CANTINEAU, ontslagnemend;
●     Rodolphe GAMBINI ter vervanging van Charles PONCELET, ontslagnemend;
●     Bénédicte GASPARD ter vervanging van Dominique PLASMAN, 

ontslagnemend;
●     Pierre PHILIPPART ter vervanging van Alain WOUTERS, ontslagnemend;
●     André BOULVIN ter vervanging van Jean SCHREUER, ontslagnemend;
●     Daniel SIMON ter vervanging van Raymond PAYEN, overleden.

Art. 3. De volgende personen worden tot plaatsvervangend lid benoemd : 

Afdeling Oriëntatie en Decentralisatie

●     Ferdy CREMER ter vervanging van Marcel STROUGMAYER, ontslagnemend;
●     Paul-Etienne BOUQUELLE ter vervanging van Max LAURENT, ontslagnemend;
●     Emmanuel DELOEUL ter vervanging van Michel SOMVILLE, ontslagnemend;
●     Dominique-Paule DE COSTER ter vervanging van Michèle HANCQ, 

ontslagnemend;
●     Jean-Marie PAQUAY ter vervanging van Stéphane VAN DEN EEDE, 

ontslagnemend;
●     Jacques TOINT ter vervanging van Emmanuel SERUSIAUX, ontslagnemend.

Afdeling Normatieve inrichting

●     Suzanne ARGIOLAS ter vervanging van Gérard DEBRIGODE, 
ontslagnemend;

●     Jean DUMONT ter vervangig van Danièle CARPET, ontslagnemend;
●     Lucyan PAPIERNICK ter vervanging van Pierre ROMBAUX, ontslagnemend;
●     Alain ANTOINE ter vervanging van Philippe PEPIN, ontslagnemend.

Afdeling Actieve inrichting

●     Jean-Michel DEGRAEVE ter vervanging van Christian TAXHET;
●     Michel MOREAU ter vervanging van Jean DUMONT;
●     Pierre de BUEGER ter vervanging van Rodolphe GAMBINI;
●     Marie-Josée LALOY ter vervanging van Georgette WAUTELET, 

ontslagnemend;
●     Jean-Marie CONSTANT ter vervanging van Luc LEJEUNE, ontslagnemend;
●     Catherine THIERNESSE ter vervanging van Claude BALEUX, ontslagnemend;
●     Gérard HANSSEN ter vervanging van André BOULVIN.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
4-

01
-1

99
8

Art. 4. Dit besluit treedt in werking vanaf 27 november 1997 tot 1 september 
1998. 

Art. 5. De Minister van Ruimtelijke Ordening is belast met de uitvoering van dit 
besluit. 

Namen, 27 november 1997. 

De Minister-President van de Waalse Regering, 

belast met Economie, Buitenlandse Handel, KMO's, Toerisme en Patrimonium, 

R. COLLIGNON 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer, 

M. LEBRUN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 14/01/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

